eleuatur.
Item inueni in bonis immobilibus dicti hospitalis hospitium predictum vnum 

ortum siue oliuar in loco uocato Belueher supra montem Sancti Petri de Gallicantu 
Gerunde, et aliud oliuar in loco uocato de Baruffa.

Item vnam vineam in montanea Gerunde in loco uocato de Spirans.
Item habet dictum hospitale in parrochiam de Serriano duas domos cum suis 

ortis siue exitis que ad ipsum tempore mortalitatis propter deffectum tenetorum 
deuenerunt.

Et dico et protestor quod siqua alia inuenirem bona mobilia et immobilia 
dicto hospitali pertinencia quod ego in presenti uel alio post instrumento ponam et 
recognoscam ad conseruationem earum et juris ipsius hospitalis.

Actum est hoc secunda die mensis decembirs Anno a Natiuitate Domini mº cccº 
lº tercio, presentibus testibus Nicholao Sprats, clerico ecclesie monasterii Sancti 
Petri de Gallicantu Gerunde, et Petro de Oliuariis, canonico monasterii Sancte Marie 
de Villabertrando.

[F. 102v] † Premisso venerabilis sancte crucis signaculo, cum propter doli 
maliciam euitandam et ad omne dubium remouendum, officia regentes, precipua 
(sic) qui bona pauperum administrant inuentarium tam de bonis ipsis pauperibus 
spectantibus quam suis propriis facere teneantur, ut sibi constare possint que sunt 
diuidenda ipsis pauperibus et que sibi possunt licite retineri,n taliter quod secundum 
Deum ex vtraque parte equalitas obseruetur, idcirco ego, Bernardus de Verdegerio, 
rector hospitalis Sedis Gerunde, accepta per me possessione de hospitali iamdicto 
et suis pertinenciis vniuersis, ad habendum memoriam deo bonis meis propriis que 
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antequam in hospicio dicti hospitalis habitarem seu residerem penes me habebam, 
presens feci inuentarium de eisdem, et ipsap cum veritate confiteor me habere.

[F. 102va] Primo vnam vanoam de tribus telis et media sutam a ondes siue puntes.
Item aliam de tribus telis sutam ut predictam.
Item aliam sutam a faxes  et in circumferentia cum rosis.
Item aliam vlanam primam sutam a faxes de tribus telis et media.
Item aliam de tribus telis et media sutam a puntes et raygs.
Item vnum coopertorium de bort de Barchinona, amplum cana et media sutum 

cum filo liuido a faxes.
Item vnam flaciatam de borra cum listis amplis grogues, verts, blaues et vermeyes.
Item aliam albam grossam.
Vnum barraga.
Item aliam vanoam strictam grossam.
Vnum exalo.
Item duos coxinos de volua cum coopertis de lunel.
Item duos coxinos albos de volua.
Item iiia matalassia quorum duo sunt de fustani cum listis albis et liuidis et vnum